
CONTATTI REFERENTI REGIONALI SITTING VOLLEY 

regione referente email telefono 

Abruzzo Carlo Marini abruzzo@federvolley.it   

Basilicata Giannantonio Di Sanzo giannantonio.disanzo@gmail.com 335 8058363 

Calabria Vittoria Manila Villella manila.villella@libero.it 347 7990782 

Campania Alessandra Vitale alessandra.vitale@gmail.com 334 2098805 

Emilia Romagna Monica Tartaglione monik.tarta@gmail.com 349 3614444 

Friuli Venezia Giulia Giuliana Degan giulianadegan@msn.com 347 9409792 

Lazio Fabio Camilli farfcamilli@libero.it 338 5323467 

Liguria Ugo Ricci ugoricci51@libero.it 349 5202843 

Lombardia Massimo Beretta m.beretta@federvolley.it 349 0942077 

Marche Lorenzo Giacobbi marche@federvolley.it 340 7974862 

Molise Paola Di Cesare paoladicesare10@gmail.com 338 9400252 

Piemonte Edoardo Rovarini e.rovarini@alice.it 335 6941773 

Puglia Laura Rochira rochira.laura@libero.it 339 3803844 

Sardegna 
Antonietta Maria Pattusi 
/ Renata Francesconi 

m.antoniettapattusi@tiscali.it / 
sardegna@federvolley.it 

329 6080487  
335 104 1960 

Sicilia Andrea Lo Casto sittingvolley@fipavsicilia.it  329 6131382 

Toscana Eva Ceccatelli 
eva.ceccatelli@gmail.com / 
sittingvolley.toscana@federvolley.it 

347 4872194 

Trentino Monica Dal Corso monica.dalcorso@yahoo.it  340 4674584 

Umbria Luigi Bertini luigibertini14@gmail.com  335 6680906 

Valle D’Aosta Armando Lodi 
aosta@federvolley.it / 
valledaosta@federvolley.it 

335 7891773 

Veneto 
Giancarlo Barbierato 
/Davide De Meo 

allenatori@fipavveneto.net 
demeo@fipavveneto.net 

335 7143942  
335 8334992 
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